861
AU TO M AT I Z AČ N Í T E C H N I K A
7
Úchyty pneumatických válců
pro válce ISO 15 552, z nerezové oceli
Nízké patky - typ PBX...AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rádius otvoru Výška patky Otvory pro šrouby
040872 PBX32AQIS  32 mm 32,5 30 7
040873 PBX40AQIS  40 mm 38 30 7
040874 PBX50AQIS  50 mm 46,5 36 9
040875 PBX63AQIS  63 mm 56,5 35 9
040876 PBX80AQIS  80 mm 72 47 11
040877 PBX100AQIS  100 mm 89 53 11
Patky jsou dodávány samostatně, nikoli jako pár!
Obj. č. Kód Pro válec Průměr profilu Průměr třmenových tyčí Průměr čepu
040881 CTX32AQIS  32 mm 37 6,25 12
040882 CTX40AQIS  40 mm 46 6,25 16
040883 CTX50AQIS  50 mm 56 8,25 16
040884 CTX63AQIS  63 mm 69 8,25 20
040885 CTX80AQIS  80 mm 87 10,25 20
040550 CTX100AQIS  100 mm 107 10,25 25
040886 CTX125AQIS  125 mm 134 12,25 25
040887 CTX160AQIS  160 mm 171 16,25 32
040888 CTX200AQIS  200 mm 214 16,25 32
Služby v oblasti automatizačních systémů
• technické konzultace a návrhy řídicích systémů
• dodávky výkresů pneumatických obvodů
• konstrukce jednoúčelových strojů a výrobních linek
• montáž panelů s pneumatickými a hydraulickými komponenty
• výroba elektrických a pneumatických rozvaděčových skříní
• programování PLC automatů
• výroba jednoúčelových strojů a výrobních linek
• racionalizace chodu existujících zařízení
• servisní činnost pro automatizované obvody
• montáže a vybavení pracovišť